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Opis produktu

Samochdéd Terenowy King Z Napedem
Na Tyt Zielono-Czarny 27cm

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach

Ostrzezenie!

Wiek

llo$¢ w kartonie zbiorczym
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Ptec

Certyfikat

SAMOCHOD TERENOWY Z NAPEDEM TYL

22,40 zt
5905991053316
5905991053316
20

17

Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
ponizej 3 lat

+3

24 szt.
32
1813.33
Chtopcy
CE, EN71

Samochdd terenowy to dynamiczna i solidnie wykonana zabawka, ktéra zachwyci
kazdego matego fana motoryzacji. Model w sportowej stylistyce zostat
zaprojektowany tak, aby dostarczy¢ dziecku mnéstwo emocjonujacej zabawy. Dzieki
napedowi na tylne kota pojazd po lekkim pchnieciu rusza szybko do przodu, co daje
wrazenie realistycznej jazdy i gwarantuje petne energii wyscigi.

Duze kota o gtebokim biezniku sprawiaja, ze samochdd swietnie radzi sobie na
réznych powierzchniach, a solidna konstrukcja z trwatych materiatéw zapewnia
dtugotrwate uzytkowanie. Nowoczesny design z zielono-czarng grafikg podkresla
sportowy charakter auta i nadaje mu wyjatkowy wyglad. To doskonata propozycja
dla dzieci, ktére uwielbiajg aktywng zabawe i wyscigi samochodowe.

Wymiary auta 27 x16,5
Wym|ary opakowania:
Naped: ha tylne kota

Duze, tereno ta z

Stylowy, sportowy

Funkcja: szybk| start po pchni
Kolor domanchi czarn
0

desig
Materiaf: wysokie] jakosci tworzywo sztuczne

X 18 cm
% 19,5 x 17 cm
ciu

¥ zielonymi akcentami
gtebokim bieznikiem
n
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e Przeznaczenie: zabawa w domu i na zewnatrz

e Samochdd terenowy .
e Oryginalne opakowanie

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

